
MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

5 / Alexandre da Costa E Silva / Lambao

Over40 / 33 / 08:52:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador DR 400

5

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 08:59:15 +29008:58:43 32s 12 º12 º

2 Tmp 4 2320 08:59:31 +30008:58:58 33s 9 º8 º

3 Tmp 6 3430 09:01:39 +12009:01:24 15s 7 º2 º

4 Tmp 8 4500 09:03:57 -36009:04:12 15s 8 º9 º

5 Tmp 12 840 09:08:44 +2009:08:39 5s 8 º1 º

6 Tmp 14 1570 09:09:51 -0009:09:52 1s 7 º3 º

7 Tmp 16 2550 09:13:12 +6009:13:03 9s 3 º1 º

8 Tmp 18 4060 09:18:14 -39009:18:30 16s 4 º9 º

9 Tmp 22 600 09:24:38 +3009:24:32 6s 3 º4 º

10 Tmp 23 1240 09:25:39 +1009:25:35 4s 3 º1 º

11 Tmp 28 1450 09:33:28 -18009:33:37 9s 3 º9 º

12 Tmp 30 2600 09:37:51 +55009:36:53 58s 2 º6 º

13 Tmp 31 3380 09:41:57 +190009:38:44 3m13s 4 º7 º

14 Tmp 33 880 09:45:10 +5009:45:02 8s 4 º4 º

15 Tmp 35 1480 09:46:25 +1009:46:21 4s 4 º2 º

16 Tmp 38 2000 09:47:21 +0009:47:21 0s 4 º4 º

17 Tmp 41 2630 09:48:52 +12009:48:37 15s 4 º1 º

18 Tmp 47 1420 09:55:15 +3009:55:09 6s 4 º5 º

19 Tmp 49 2170 09:56:36 -30009:56:49 13s 3 º8 º

20 Tmp 52 2880 09:58:34 +3009:58:28 6s 3 º4 º

21 Tmp 52 3600 09:59:56 +0009:59:55 1s 3 º3 º

22 Tmp 53 4490 10:01:47 +4010:01:40 7s 3 º3 º

23 Tmp 56 240 10:06:41 +4010:06:34 7s 3 º7 º

24 Tmp 58 1650 10:08:55 +1010:08:51 4s 3 º7 º

25 Tmp 60 1970 10:15:59 +25010:15:31 28s 3 º10 º

26 Tmp 62 3060 10:18:21 +35010:17:43 38s 3 º10 º

27 Tmp 63 4700 10:20:24 +18010:20:03 21s 3 º10 º

28 Tmp 64 5800 10:21:59 +0010:21:56 3s 3 º6 º

29 Tmp 65 6710 10:23:14 +0010:23:12 2s 3 º2 º

30 Tmp 69 850 10:32:29 +316010:27:10 5m19s 4 º8 º

31 Tmp 74 2800 10:37:06 +345010:31:18 5m48s 5 º8 º

32 Tmp 77 620 10:39:22 +221010:35:38 3m44s 5 º7 º

33 Tmp 78 1600 10:41:12 +211010:37:38 3m34s 4 º7 º

34 Tmp 83 4570 10:45:54 +185010:42:46 3m08s 5 º7 º

16PG5PCZ 1840Total PP0Pen5NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:30:43 -12011:30:50 7s 8 º8 º

36 Tmp 95 5170 11:34:33 +6011:34:24 9s 3 º2 º

37 Tmp 98 270 11:37:13 +8011:37:02 11s 1 º1 º

38 Tmp 102 1440 11:42:09 +9011:41:57 12s 2 º3 º

39 Tmp 104 2730 11:45:39 +12011:45:24 15s 1 º1 º

40 Tmp 106 3680 11:50:45 +32011:50:10 35s 1 º2 º

41 Tmp 106 4150 11:53:04 +86011:51:35 1m29s 1 º2 º

42 Tmp 108 1870 11:57:06 +17011:56:46 20s 1 º3 º

43 Tmp 110 2700 11:59:36 +54011:58:39 57s 1 º3 º

44 Tmp 111 3550 12:03:00 +154012:00:23 2m37s 2 º4 º

45 Tmp 113 1800 12:06:48 +71012:05:34 1m14s 2 º6 º

46 Tmp 115 2330 12:08:03 +86012:06:34 1m29s 3 º6 º

47 Tmp 118 3820 12:10:40 +58012:09:39 1m01s 3 º3 º

48 Tmp 120 4620 12:12:42 +73012:11:26 1m16s 3 º3 º

49 Tmp 123 80 12:14:18 +121012:12:14 2m04s 3 º3 º

50 Tmp 125 1430 12:17:53 +171012:14:59 2m54s 3 º4 º

51 Tmp 129 2860 12:20:59 +56012:20:00 59s 3 º3 º

52 Tmp 130 3920 12:23:48 +83012:22:22 1m26s 3 º2 º

53 Tmp 131 5490 12:28:03 +121012:25:59 2m04s 3 º3 º

54 Tmp 133 5970 12:29:19 +129012:27:07 2m12s 3 º3 º

55 Tmp 135 1770 12:32:06 -0012:32:09 3s 3 º3 º

56 Tmp 138 2870 12:39:05 +22012:38:40 25s 3 º3 º

57 Tmp 138 3400 12:40:04 +21012:39:40 24s 3 º4 º

58 Tmp 141 1620 12:51:30 +262012:47:05 4m25s 3 º5 º

59 Tmp 141 2350 12:53:37 +288012:48:46 4m51s 3 º5 º

60 Tmp 144 3870 12:57:00 +312012:51:45 5m15s 4 º5 º

61 Tmp 146 880 13:01:21 +0013:01:20 1s 4 º4 º

62 Tmp 148 1890 13:03:47 +13013:03:31 16s 4 º5 º

63 Tmp 149 3860 13:09:29 +97013:07:49 1m40s 4 º5 º

64 Tmp 154 1970 13:14:53 +28013:14:22 31s 3 º5 º

65 Tmp 154 3030 13:18:22 +63013:17:16 1m06s 3 º3 º

66 Tmp 154 4620 13:24:22 +163013:21:36 2m46s 2 º3 º

67 Tmp 158 2640 13:30:05 +74013:28:48 1m17s 2 º3 º

68 Tmp 161 510 13:32:21 +7013:32:11 10s 2 º2 º

69 Tmp 165 1250 13:40:33 +9013:40:21 12s 1 º3 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

73 Tmp 170 2390 13:51:38 +0013:51:38 0s 1 º1 º

74 Tmp 171 3180 13:54:15 +47013:53:25 50s 1 º4 º

75 Tmp 171 4250 13:56:47 +51013:55:53 54s 1 º4 º

76 Tmp 175 1050 13:59:34 +11013:59:20 14s 1 º3 º

77 Tmp 176 1750 14:00:42 +9014:00:30 12s 1 º1 º

25PG3PCZ 2836Total PP0Pen5NumEtapa B

33Num 16A 41Tot PG 2º5ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Dick Vigarista

Over40 / 37 / 08:54:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 450

15

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:00:57 +11009:00:43 14s 8 º8 º

2 Tmp 4 2320 09:01:13 +12009:00:58 15s 4 º2 º

3 Tmp 6 3430 09:03:46 +19009:03:24 22s 3 º5 º

4 Tmp 8 4500 09:06:28 +13009:06:12 16s 3 º4 º

5 Tmp 12 840 09:10:48 +6009:10:39 9s 3 º5 º

6 Tmp 14 1570 09:11:58 +3009:11:52 6s 3 º8 º

7 Tmp 16 2550 09:16:12 +66009:15:03 1m09s 4 º10 º

8 Tmp 18 4060 09:21:30 +57009:20:30 1m00s 6 º10 º

9 Tmp 22 600 09:26:43 +8009:26:32 11s 5 º6 º

10 Tmp 23 1240 09:27:52 +14009:27:35 17s 6 º7 º

11 Tmp 28 1450 09:35:45 +5009:35:37 8s 5 º7 º

12 Tmp 30 2600 09:40:08 +72009:38:53 1m15s 6 º7 º

13 Tmp 31 3380 09:43:26 +159009:40:44 2m42s 5 º6 º

14 Tmp 33 880 09:47:20 +15009:47:02 18s 5 º8 º

15 Tmp 35 1480 09:48:53 +29009:48:21 32s 5 º8 º

16 Tmp 38 2000 09:49:47 +23009:49:21 26s 5 º8 º

17 Tmp 41 2630 09:51:43 +63009:50:37 1m06s 6 º5 º

18 Tmp 47 1420 09:57:25 +13009:57:09 16s 6 º7 º

19 Tmp 49 2170 09:59:20 +28009:58:49 31s 5 º7 º

20 Tmp 52 2880 10:01:02 +31010:00:28 34s 5 º9 º

21 Tmp 52 3600 10:02:40 +42010:01:55 45s 5 º9 º

22 Tmp 53 4490 10:04:35 +52010:03:40 55s 5 º9 º

23 Tmp 56 240 10:08:39 +2010:08:34 5s 5 º2 º

24 Tmp 58 1650 10:10:48 -0010:10:51 3s 5 º4 º

25 Tmp 60 1970 10:17:32 +0010:17:31 1s 5 º4 º

26 Tmp 62 3060 10:20:12 +26010:19:43 29s 5 º9 º

27 Tmp 63 4700 10:22:11 +5010:22:03 8s 5 º8 º

28 Tmp 64 5800 10:23:56 +0010:23:56 0s 5 º4 º

29 Tmp 65 6710 10:25:16 +1010:25:12 4s 5 º3 º

30 Tmp 69 850 10:32:26 +193010:29:10 3m16s 5 º6 º

31 Tmp 74 2800 10:37:20 +239010:33:18 4m02s 4 º7 º

32 Tmp 77 620 10:41:30 +229010:37:38 3m52s 4 º8 º

33 Tmp 78 1600 10:43:55 +254010:39:38 4m17s 5 º8 º

34 Tmp 83 4570 10:49:09 +260010:44:46 4m23s 6 º8 º

15PG3PCZ 1950Total PP0Pen15NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:32:47 -0011:32:50 3s 4 º4 º

36 Tmp 95 5170 11:36:54 +27011:36:24 30s 5 º6 º

37 Tmp 98 270 11:40:09 +64011:39:02 1m07s 7 º7 º

38 Tmp 102 1440 11:44:18 +18011:43:57 21s 6 º6 º

39 Tmp 104 2730 11:49:03 +96011:47:24 1m39s 6 º7 º

40 Tmp 106 3680 11:57:22 +309011:52:10 5m12s 8 º8 º

41 Tmp 106 4150 12:02:58 +560011:53:35 9m23s 8 º9 º

42 Tmp 108 1870 +1800011:58:46 8 º10 º

43 Tmp 110 2700 +1800012:00:39 8 º10 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:02:23 8 º8 º

45 Tmp 113 1800 12:07:43 +6012:07:34 9s 8 º1 º

46 Tmp 115 2330 12:08:58 +21012:08:34 24s 7 º3 º

47 Tmp 118 3820 12:13:33 +111012:11:39 1m54s 7 º5 º

48 Tmp 120 4620 12:16:30 +181012:13:26 3m04s 7 º5 º

49 Tmp 123 80 12:17:38 +201012:14:14 3m24s 7 º6 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:16:59 7 º9 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:22:00 7 º9 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:24:22 7 º9 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:27:59 7 º9 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:29:07 7 º9 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:34:09 7 º9 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:40:40 7 º9 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:41:40 7 º9 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:49:05 7 º9 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:50:46 7 º9 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:53:45 7 º9 º

61 Tmp 146 880 +1800013:03:20 7 º9 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:05:31 7 º9 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:09:49 7 º9 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:16:22 7 º9 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:19:16 7 º8 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:23:36 7 º8 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:30:48 7 º7 º

68 Tmp 161 510 +1800013:34:11 7 º9 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:42:21 7 º9 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:53:38 7 º9 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:55:25 7 º9 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:57:53 7 º9 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:01:20 7 º9 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:02:30 7 º9 º

0PG1PCZ 51994Total PP0Pen15NumEtapa B

37Num 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

19 / Jose Carlos Ribeiro Conceicao / Ze do Radio

Over40 / 36 / 08:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador Gas Gas 250

19

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:00:15 +0009:00:13 2s 1 º1 º

2 Tmp 4 2320 09:00:28 +0009:00:28 0s 1 º1 º

3 Tmp 6 3430 09:03:08 +11009:02:54 14s 1 º1 º

4 Tmp 8 4500 09:05:40 -0009:05:42 2s 1 º2 º

5 Tmp 12 840 09:10:16 +4009:10:09 7s 1 º3 º

6 Tmp 14 1570 09:11:26 +1009:11:22 4s 1 º5 º

7 Tmp 16 2550 09:15:30 +54009:14:33 57s 1 º7 º

8 Tmp 18 4060 09:20:02 +0009:20:00 2s 1 º1 º

9 Tmp 22 600 09:26:13 +8009:26:02 11s 1 º7 º

10 Tmp 23 1240 09:27:23 +15009:27:05 18s 1 º8 º

11 Tmp 28 1450 09:35:03 -3009:35:07 4s 1 º4 º

12 Tmp 30 2600 09:41:26 +180009:38:23 3m03s 5 º9 º

13 Tmp 31 3380 09:43:52 +215009:40:14 3m38s 6 º8 º

14 Tmp 33 880 09:46:46 +11009:46:32 14s 6 º7 º

15 Tmp 35 1480 09:48:07 +13009:47:51 16s 6 º6 º

16 Tmp 38 2000 09:49:05 +11009:48:51 14s 6 º6 º

17 Tmp 41 2630 09:50:41 +31009:50:07 34s 5 º4 º

18 Tmp 47 1420 09:56:57 +15009:56:39 18s 5 º9 º

19 Tmp 49 2170 09:58:41 +19009:58:19 22s 4 º5 º

20 Tmp 52 2880 10:00:21 +20009:59:58 23s 4 º8 º

21 Tmp 52 3600 10:01:50 +22010:01:25 25s 4 º7 º

22 Tmp 53 4490 10:03:41 +28010:03:10 31s 4 º6 º

23 Tmp 56 240 10:08:21 +14010:08:04 17s 4 º9 º

24 Tmp 58 1650 10:10:20 -0010:10:21 1s 4 º5 º

25 Tmp 60 1970 10:17:00 -0010:17:01 1s 4 º5 º

26 Tmp 62 3060 10:19:37 +21010:19:13 24s 4 º8 º

27 Tmp 63 4700 10:21:35 +0010:21:33 2s 4 º2 º

28 Tmp 64 5800 10:23:24 -0010:23:26 2s 4 º5 º

29 Tmp 65 6710 10:24:51 +6010:24:42 9s 4 º9 º

30 Tmp 69 850 +1800010:28:40 8 º12 º

31 Tmp 74 2800 +1800010:32:48 8 º11 º

32 Tmp 77 620 +1800010:37:08 8 º11 º

33 Tmp 78 1600 +1800010:39:08 8 º11 º

34 Tmp 83 4570 +1800010:44:16 8 º11 º

13PG8PCZ 9702Total PP0Pen19NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 +1800011:32:20 11 º11 º

36 Tmp 95 5170 +1800011:35:54 11 º11 º

37 Tmp 98 270 +1800011:38:32 11 º11 º

38 Tmp 102 1440 +1800011:43:27 11 º11 º

39 Tmp 104 2730 +1800011:46:54 11 º11 º

40 Tmp 106 3680 +1800011:51:40 11 º11 º

41 Tmp 106 4150 +1800011:53:05 11 º11 º

42 Tmp 108 1870 +1800011:58:16 11 º11 º

43 Tmp 110 2700 +1800012:00:09 11 º11 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:01:53 11 º9 º

45 Tmp 113 1800 +1800012:07:04 11 º10 º

46 Tmp 115 2330 +1800012:08:04 11 º10 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:11:09 11 º10 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:12:56 11 º10 º

49 Tmp 123 80 +1800012:13:44 11 º10 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:16:29 11 º10 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:21:30 11 º10 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:23:52 11 º10 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:27:29 11 º10 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:28:37 11 º10 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:33:39 11 º10 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:40:10 11 º10 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:41:10 11 º10 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:48:35 11 º10 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:50:16 11 º10 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:53:15 11 º10 º

61 Tmp 146 880 +1800013:02:50 11 º10 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:05:01 11 º10 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:09:19 11 º10 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:15:52 11 º10 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:18:46 11 º9 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:23:06 11 º9 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:30:18 11 º8 º

68 Tmp 161 510 +1800013:33:41 11 º10 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:41:51 11 º10 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 11 º6 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 11 º6 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 11 º6 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:53:08 11 º10 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:54:55 11 º10 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:57:23 11 º10 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:00:50 11 º10 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:02:00 11 º10 º

0PG0PCZ 72000Total PP0Pen19NumEtapa B

36Num 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 32 / 08:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

34

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 08:58:29 +13008:58:13 16s 10 º10 º

2 Tmp 4 2320 08:59:01 +30008:58:28 33s 7 º9 º

3 Tmp 6 3430 09:01:56 +59009:00:54 1m02s 9 º10 º

4 Tmp 8 4500 09:04:27 +42009:03:42 45s 9 º10 º

5 Tmp 12 840 09:08:16 +4009:08:09 7s 9 º4 º

6 Tmp 14 1570 09:09:23 +0009:09:22 1s 9 º4 º

7 Tmp 16 2550 09:13:15 +39009:12:33 42s 9 º4 º

8 Tmp 18 4060 09:17:54 -9009:18:00 6s 7 º3 º

9 Tmp 22 600 09:24:06 +1009:24:02 4s 6 º2 º

10 Tmp 23 1240 09:25:15 +7009:25:05 10s 5 º5 º

11 Tmp 28 1450 09:33:03 -3009:33:07 4s 4 º5 º

12 Tmp 30 2600 09:36:51 +25009:36:23 28s 3 º4 º

13 Tmp 31 3380 09:39:10 +53009:38:14 56s 3 º2 º

14 Tmp 33 880 09:44:43 +8009:44:32 11s 3 º6 º

15 Tmp 35 1480 09:46:08 +14009:45:51 17s 3 º7 º

16 Tmp 38 2000 09:47:08 +14009:46:51 17s 3 º7 º

17 Tmp 41 2630 09:48:30 +20009:48:07 23s 3 º3 º

18 Tmp 47 1420 09:54:51 +9009:54:39 12s 3 º6 º

19 Tmp 49 2170 09:56:31 +9009:56:19 12s 2 º3 º

20 Tmp 52 2880 09:58:14 +13009:57:58 16s 2 º6 º

21 Tmp 52 3600 09:59:42 +14009:59:25 17s 2 º5 º

22 Tmp 53 4490 10:01:32 +19010:01:10 22s 2 º5 º

23 Tmp 56 240 10:06:10 +3010:06:04 6s 2 º5 º

24 Tmp 58 1650 10:08:17 -3010:08:21 4s 2 º8 º

25 Tmp 60 1970 10:14:57 -3010:15:01 4s 2 º8 º

26 Tmp 62 3060 10:17:24 +8010:17:13 11s 2 º5 º

27 Tmp 63 4700 10:19:37 +1010:19:33 4s 2 º3 º

28 Tmp 64 5800 10:21:25 -0010:21:26 1s 2 º7 º

29 Tmp 65 6710 10:22:46 +1010:22:42 4s 2 º4 º

30 Tmp 69 850 10:27:46 +63010:26:40 1m06s 2 º3 º

31 Tmp 74 2800 10:33:58 +187010:30:48 3m10s 2 º4 º

32 Tmp 77 620 10:36:36 +85010:35:08 1m28s 1 º4 º

33 Tmp 78 1600 10:38:39 +88010:37:08 1m31s 1 º4 º

34 Tmp 83 4570 10:43:58 +99010:42:16 1m42s 1 º5 º

25PG2PCZ 946Total PP0Pen34NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:30:19 -0011:30:20 1s 5 º5 º

36 Tmp 95 5170 11:34:17 +20011:33:54 23s 4 º5 º

37 Tmp 98 270 11:37:22 +47011:36:32 50s 5 º5 º

38 Tmp 102 1440 11:41:36 +6011:41:27 9s 4 º2 º

39 Tmp 104 2730 11:45:34 +37011:44:54 40s 4 º2 º

40 Tmp 106 3680 11:49:56 +13011:49:40 16s 2 º1 º

41 Tmp 106 4150 11:52:40 +92011:51:05 1m35s 2 º3 º

42 Tmp 108 1870 11:56:50 +31011:56:16 34s 3 º4 º

43 Tmp 110 2700 11:59:15 +63011:58:09 1m06s 3 º4 º

44 Tmp 111 3550 12:02:02 +126011:59:53 2m09s 3 º2 º

45 Tmp 113 1800 12:05:59 +52012:05:04 55s 3 º5 º

46 Tmp 115 2330 12:07:15 +68012:06:04 1m11s 4 º5 º

47 Tmp 118 3820 12:10:37 +85012:09:09 1m28s 4 º4 º

48 Tmp 120 4620 12:12:55 +116012:10:56 1m59s 4 º4 º

49 Tmp 123 80 12:13:57 +130012:11:44 2m13s 4 º4 º

50 Tmp 125 1430 12:17:08 +156012:14:29 2m39s 4 º3 º

51 Tmp 129 2860 12:20:44 +71012:19:30 1m14s 4 º4 º

52 Tmp 130 3920 12:23:42 +107012:21:52 1m50s 4 º4 º

53 Tmp 131 5490 12:28:44 +192012:25:29 3m15s 4 º4 º

54 Tmp 133 5970 12:30:10 +210012:26:37 3m33s 4 º4 º

55 Tmp 135 1770 12:33:18 +96012:31:39 1m39s 4 º4 º

56 Tmp 138 2870 12:38:59 +46012:38:10 49s 4 º5 º

57 Tmp 138 3400 12:40:13 +60012:39:10 1m03s 4 º5 º

58 Tmp 141 1620 12:47:33 +55012:46:35 58s 4 º3 º

59 Tmp 141 2350 12:49:55 +96012:48:16 1m39s 4 º4 º

60 Tmp 144 3870 12:53:26 +128012:51:15 2m11s 3 º4 º

61 Tmp 146 880 13:01:04 +11013:00:50 14s 3 º5 º

62 Tmp 148 1890 13:03:45 +41013:03:01 44s 3 º6 º

63 Tmp 149 3860 13:10:02 +160013:07:19 2m43s 3 º6 º

64 Tmp 154 1970 13:15:53 +118013:13:52 2m01s 4 º6 º

65 Tmp 154 3030 13:19:42 +173013:16:46 2m56s 4 º4 º

66 Tmp 154 4620 13:26:32 +323013:21:06 5m26s 4 º4 º

67 Tmp 158 2640 13:33:16 +295013:28:18 4m58s 3 º4 º

68 Tmp 161 510 13:34:59 +195013:31:41 3m18s 3 º5 º

69 Tmp 165 1250 13:40:58 +64013:39:51 1m07s 3 º4 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 3 º10 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 3 º10 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 3 º10 º

73 Tmp 170 2390 13:51:24 +13013:51:08 16s 2 º4 º

74 Tmp 171 3180 13:53:39 +41013:52:55 44s 2 º3 º

75 Tmp 171 4250 13:56:14 +48013:55:23 51s 2 º3 º

76 Tmp 175 1050 13:59:13 +20013:58:50 23s 2 º4 º

77 Tmp 176 1750 14:00:26 +23014:00:00 26s 2 º4 º

22PG1PCZ 3628Total PP0Pen34NumEtapa B

32Num 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

40 / Wladimir Dickel / Panda

Over40 / 41 / 08:56:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras CRF 230

40

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:02:51 +5009:02:43 8s 3 º3 º

2 Tmp 4 2320 09:04:49 +108009:02:58 1m51s 11 º11 º

3 Tmp 6 3430 09:07:16 +109009:05:24 1m52s 11 º12 º

4 Tmp 8 4500 09:09:50 +95009:08:12 1m38s 11 º12 º

5 Tmp 12 840 09:03:04 -1800009:12:39 9m35s 11 º10 º

6 Tmp 14 1570 09:13:51 -0009:13:52 1s 11 º1 º

7 Tmp 16 2550 09:17:26 +20009:17:03 23s 11 º2 º

8 Tmp 18 4060 09:22:24 -9009:22:30 6s 11 º2 º

9 Tmp 22 600 09:28:43 +8009:28:32 11s 11 º5 º

10 Tmp 23 1240 09:29:46 +8009:29:35 11s 11 º6 º

11 Tmp 28 1450 09:37:38 +0009:37:37 1s 11 º1 º

12 Tmp 30 2600 09:41:20 +24009:40:53 27s 10 º3 º

13 Tmp 31 3380 09:44:32 +105009:42:44 1m48s 10 º5 º

14 Tmp 33 880 09:49:11 +6009:49:02 9s 10 º5 º

15 Tmp 35 1480 09:50:30 +6009:50:21 9s 10 º5 º

16 Tmp 38 2000 09:51:27 +3009:51:21 6s 10 º5 º

17 Tmp 41 2630 09:53:51 +71009:52:37 1m14s 9 º6 º

18 Tmp 47 1420 09:59:14 +2009:59:09 5s 9 º2 º

19 Tmp 49 2170 10:00:48 -0010:00:49 1s 9 º1 º

20 Tmp 52 2880 10:02:31 +0010:02:28 3s 9 º1 º

21 Tmp 52 3600 10:03:57 +0010:03:55 2s 9 º1 º

22 Tmp 53 4490 10:05:49 +6010:05:40 9s 8 º4 º

23 Tmp 56 240 10:10:41 +4010:10:34 7s 8 º6 º

24 Tmp 58 1650 10:12:51 +0010:12:51 0s 8 º1 º

25 Tmp 60 1970 10:19:32 +0010:19:31 1s 8 º1 º

26 Tmp 62 3060 10:21:52 +6010:21:43 9s 8 º3 º

27 Tmp 63 4700 10:24:11 +5010:24:03 8s 8 º7 º

28 Tmp 64 5800 10:25:57 +0010:25:56 1s 8 º1 º

29 Tmp 65 6710 10:27:18 +3010:27:12 6s 8 º6 º

30 Tmp 69 850 10:32:27 +74010:31:10 1m17s 7 º4 º

31 Tmp 74 2800 10:37:02 +101010:35:18 1m44s 7 º1 º

32 Tmp 77 620 10:39:59 +18010:39:38 21s 7 º1 º

33 Tmp 78 1600 10:41:56 +15010:41:38 18s 7 º1 º

34 Tmp 83 4570 10:46:46 +0010:46:46 0s 7 º1 º

14PG9PCZ 2611Total PP0Pen40NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:34:52 +0011:34:50 2s 1 º1 º

36 Tmp 95 5170 11:38:42 +15011:38:24 18s 2 º4 º

37 Tmp 98 270 11:41:20 +15011:41:02 18s 2 º3 º

38 Tmp 102 1440 11:46:10 +10011:45:57 13s 3 º4 º

39 Tmp 104 2730 11:50:05 +38011:49:24 41s 2 º3 º

40 Tmp 106 3680 11:55:00 +47011:54:10 50s 3 º4 º

41 Tmp 106 4150 11:57:14 +96011:55:35 1m39s 3 º4 º

42 Tmp 108 1870 12:00:58 +9012:00:46 12s 2 º2 º

43 Tmp 110 2700 12:03:16 +34012:02:39 37s 2 º2 º

44 Tmp 111 3550 12:05:45 +79012:04:23 1m22s 1 º1 º

45 Tmp 113 1800 12:09:48 +11012:09:34 14s 1 º2 º

46 Tmp 115 2330 12:11:00 +23012:10:34 26s 1 º4 º

47 Tmp 118 3820 12:14:09 +27012:13:39 30s 1 º2 º

48 Tmp 120 4620 12:16:27 +58012:15:26 1m01s 1 º2 º

49 Tmp 123 80 12:17:07 +50012:16:14 53s 1 º2 º

50 Tmp 125 1430 12:20:09 +67012:18:59 1m10s 1 º1 º

51 Tmp 129 2860 12:24:01 +0012:24:00 1s 1 º1 º

52 Tmp 130 3920 12:26:40 +15012:26:22 18s 1 º1 º

53 Tmp 131 5490 12:31:07 +65012:29:59 1m08s 1 º1 º

54 Tmp 133 5970 12:32:23 +73012:31:07 1m16s 1 º1 º

55 Tmp 135 1770 12:36:09 +0012:36:09 0s 1 º1 º

56 Tmp 138 2870 12:43:02 +19012:42:40 22s 1 º2 º

57 Tmp 138 3400 12:44:03 +20012:43:40 23s 1 º3 º

58 Tmp 141 1620 12:51:12 +4012:51:05 7s 1 º2 º

59 Tmp 141 2350 12:53:10 +21012:52:46 24s 1 º1 º

60 Tmp 144 3870 12:56:18 +30012:55:45 33s 1 º1 º

61 Tmp 146 880 13:05:20 +0013:05:20 0s 1 º1 º

62 Tmp 148 1890 13:07:36 +2013:07:31 5s 1 º3 º

63 Tmp 149 3860 13:12:33 +41013:11:49 44s 1 º2 º

64 Tmp 154 1970 13:18:23 +0013:18:22 1s 1 º1 º

65 Tmp 154 3030 13:21:52 +33013:21:16 36s 1 º1 º

66 Tmp 154 4620 13:28:03 +144013:25:36 2m27s 1 º2 º

67 Tmp 158 2640 13:33:52 +61013:32:48 1m04s 1 º2 º

68 Tmp 161 510 13:36:24 +10013:36:11 13s 1 º3 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:44:21 2 º6 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 2 º1 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:55:38 3 º6 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:57:25 3 º6 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:59:53 4 º6 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:03:20 5 º6 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:04:30 6 º6 º

15PG5PCZ 11917Total PP0Pen40NumEtapa B

41Num 14A 29Tot PG 6º7ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

53 / Vanderley Santos Barreto / Van

Over40 / 31 / 08:51:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

53

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 08:58:14 +28008:57:43 31s 11 º11 º

2 Tmp 4 2320 08:58:28 +27008:57:58 30s 8 º6 º

3 Tmp 6 3430 09:00:47 +20009:00:24 23s 8 º6 º

4 Tmp 8 4500 09:03:22 +7009:03:12 10s 6 º3 º

5 Tmp 12 840 09:07:53 +11009:07:39 14s 6 º8 º

6 Tmp 14 1570 09:08:56 +1009:08:52 4s 5 º7 º

7 Tmp 16 2550 09:12:50 +44009:12:03 47s 5 º5 º

8 Tmp 18 4060 09:17:44 +11009:17:30 14s 3 º4 º

9 Tmp 22 600 09:23:54 +19009:23:32 22s 4 º10 º

10 Tmp 23 1240 09:25:06 +28009:24:35 31s 4 º10 º

11 Tmp 28 1450 +1800009:32:37 9 º12 º

12 Tmp 30 2600 +1800009:35:53 11 º12 º

13 Tmp 31 3380 +1800009:37:44 12 º12 º

14 Tmp 33 880 +1800009:44:02 12 º12 º

15 Tmp 35 1480 +1800009:45:21 12 º12 º

16 Tmp 38 2000 09:27:57 -1800009:46:21 18m24s 12 º12 º

17 Tmp 41 2630 09:31:23 -1800009:47:37 16m14s 12 º12 º

18 Tmp 47 1420 +1800009:54:09 12 º12 º

19 Tmp 49 2170 +1800009:55:49 12 º12 º

20 Tmp 52 2880 09:35:27 -1800009:57:28 22m01s 12 º12 º

21 Tmp 52 3600 09:37:21 -1800009:58:55 21m34s 12 º12 º

22 Tmp 53 4490 09:39:58 -1800010:00:40 20m42s 12 º12 º

23 Tmp 56 240 09:42:50 -1800010:05:34 22m44s 12 º12 º

24 Tmp 58 1650 10:07:50 -0010:07:51 1s 12 º6 º

25 Tmp 60 1970 10:14:29 -0010:14:31 2s 11 º7 º

26 Tmp 62 3060 10:16:59 +13010:16:43 16s 11 º6 º

27 Tmp 63 4700 10:19:10 +4010:19:03 7s 11 º6 º

28 Tmp 64 5800 10:20:53 -0010:20:56 3s 11 º8 º

29 Tmp 65 6710 10:22:16 +1010:22:12 4s 11 º5 º

30 Tmp 69 850 10:25:56 -33010:26:10 14s 11 º2 º

31 Tmp 74 2800 10:33:59 +218010:30:18 3m41s 11 º5 º

32 Tmp 77 620 10:36:43 +122010:34:38 2m05s 11 º6 º

33 Tmp 78 1600 10:38:41 +120010:36:38 2m03s 11 º5 º

34 Tmp 83 4570 10:43:55 +126010:41:46 2m09s 11 º6 º

10PG3PCZ 24233Total PP0Pen53NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:29:50 +0011:29:50 0s 6 º6 º

36 Tmp 95 5170 11:33:54 +27011:33:24 30s 6 º7 º

37 Tmp 98 270 11:37:48 +103011:36:02 1m46s 9 º9 º

38 Tmp 102 1440 11:41:29 +29011:40:57 32s 9 º8 º

39 Tmp 104 2730 11:45:55 +88011:44:24 1m31s 9 º6 º

40 Tmp 106 3680 11:52:34 +201011:49:10 3m24s 7 º7 º

41 Tmp 106 4150 11:56:01 +323011:50:35 5m26s 7 º6 º

42 Tmp 108 1870 12:00:39 +290011:55:46 4m53s 7 º7 º

43 Tmp 110 2700 12:05:53 +491011:57:39 8m14s 7 º7 º

44 Tmp 111 3550 13:12:51 +1800011:59:23 01h13m 7 º11 º

45 Tmp 113 1800 13:17:59 +1800012:04:34 01h13m 7 º12 º

46 Tmp 115 2330 13:19:29 +1800012:05:34 01h13m 9 º12 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:08:39 9 º12 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:10:26 9 º12 º

49 Tmp 123 80 +1800012:11:14 9 º12 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:13:59 9 º12 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:19:00 9 º12 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:21:22 9 º12 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:24:59 9 º12 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:26:07 9 º12 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:31:09 9 º12 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:37:40 9 º12 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:38:40 9 º12 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:46:05 9 º12 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:47:46 9 º12 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:50:45 9 º12 º

61 Tmp 146 880 +1800013:00:20 9 º12 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:02:31 9 º12 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:06:49 9 º12 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:13:22 9 º12 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:16:16 9 º11 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:20:36 9 º11 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:27:48 9 º11 º

68 Tmp 161 510 +1800013:31:11 9 º12 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:39:21 9 º12 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:50:38 9 º12 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:52:25 9 º12 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:54:53 9 º12 º

76 Tmp 175 1050 +1800013:58:20 9 º12 º

77 Tmp 176 1750 +1800013:59:30 9 º12 º

0PG1PCZ 57352Total PP0Pen53NumEtapa B

31Num 10A 10Tot PG 11º11ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

57 / Adriano Almeida Tupinamba / Piripak

Over40 / 30 / 08:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

57

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 08:57:21 +5008:57:13 8s 4 º4 º

2 Tmp 4 2320 08:57:48 +17008:57:28 20s 3 º5 º

3 Tmp 6 3430 09:00:14 +17008:59:54 20s 2 º4 º

4 Tmp 8 4500 09:03:06 +21009:02:42 24s 4 º5 º

5 Tmp 12 840 09:07:21 +9009:07:09 12s 4 º7 º

6 Tmp 14 1570 09:08:31 +6009:08:22 9s 4 º10 º

7 Tmp 16 2550 09:12:41 +65009:11:33 1m08s 6 º9 º

8 Tmp 18 4060 09:17:34 +31009:17:00 34s 5 º7 º

9 Tmp 22 600 09:23:40 +35009:23:02 38s 7 º11 º

10 Tmp 23 1240 09:25:00 +52009:24:05 55s 9 º11 º

11 Tmp 28 1450 09:33:27 +77009:32:07 1m20s 8 º10 º

12 Tmp 30 2600 09:37:20 +114009:35:23 1m57s 7 º8 º

13 Tmp 31 3380 09:41:53 +276009:37:14 4m39s 7 º9 º

14 Tmp 33 880 09:44:37 +62009:43:32 1m05s 7 º9 º

15 Tmp 35 1480 09:46:07 +73009:44:51 1m16s 7 º9 º

16 Tmp 38 2000 09:47:10 +76009:45:51 1m19s 7 º9 º

17 Tmp 41 2630 09:48:49 +99009:47:07 1m42s 7 º8 º

18 Tmp 47 1420 09:53:39 +0009:53:39 0s 7 º1 º

19 Tmp 49 2170 09:55:28 +6009:55:19 9s 7 º2 º

20 Tmp 52 2880 09:57:12 +11009:56:58 14s 7 º5 º

21 Tmp 52 3600 09:58:45 +17009:58:25 20s 7 º6 º

22 Tmp 53 4490 10:00:50 +37010:00:10 40s 7 º8 º

23 Tmp 56 240 10:05:03 -0010:05:04 1s 7 º1 º

24 Tmp 58 1650 10:07:08 -30010:07:21 13s 7 º10 º

25 Tmp 60 1970 10:13:50 -24010:14:01 11s 7 º9 º

26 Tmp 62 3060 10:16:33 +17010:16:13 20s 7 º7 º

27 Tmp 63 4700 10:18:45 +9010:18:33 12s 7 º9 º

28 Tmp 64 5800 10:20:28 +0010:20:26 2s 7 º9 º

29 Tmp 65 6710 10:21:36 -9010:21:42 6s 7 º10 º

30 Tmp 69 850 10:24:20 -231010:25:40 1m20s 6 º7 º

31 Tmp 74 2800 10:32:12 +141010:29:48 2m24s 6 º3 º

32 Tmp 77 620 10:35:21 +70010:34:08 1m13s 6 º3 º

33 Tmp 78 1600 10:37:32 +81010:36:08 1m24s 6 º3 º

34 Tmp 83 4570 10:42:25 +66010:41:16 1m09s 4 º3 º

18PG3PCZ 1784Total PP0Pen57NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:29:01 -48011:29:20 19s 9 º9 º

36 Tmp 95 5170 11:32:59 +2011:32:54 5s 9 º1 º

37 Tmp 98 270 11:35:49 +14011:35:32 17s 4 º2 º

38 Tmp 102 1440 11:40:42 +12011:40:27 15s 5 º5 º

39 Tmp 104 2730 11:45:10 +73011:43:54 1m16s 5 º5 º

40 Tmp 106 3680 11:49:33 +50011:48:40 53s 4 º5 º

41 Tmp 106 4150 11:52:19 +131011:50:05 2m14s 5 º5 º

42 Tmp 108 1870 11:56:12 +53011:55:16 56s 5 º5 º

43 Tmp 110 2700 11:58:41 +89011:57:09 1m32s 5 º5 º

44 Tmp 111 3550 +1800011:58:53 5 º12 º

45 Tmp 113 1800 12:05:58 +111012:04:04 1m54s 5 º7 º

46 Tmp 115 2330 12:07:16 +129012:05:04 2m12s 5 º7 º

47 Tmp 118 3820 12:10:39 +147012:08:09 2m30s 5 º6 º

48 Tmp 120 4620 12:13:08 +189012:09:56 3m12s 5 º6 º

49 Tmp 123 80 12:13:58 +191012:10:44 3m14s 5 º5 º

50 Tmp 125 1430 12:17:11 +219012:13:29 3m42s 5 º5 º

51 Tmp 129 2860 12:20:38 +125012:18:30 2m08s 5 º5 º

52 Tmp 130 3920 12:23:32 +157012:20:52 2m40s 5 º5 º

53 Tmp 131 5490 12:28:18 +226012:24:29 3m49s 5 º5 º

54 Tmp 133 5970 12:29:51 +251012:25:37 4m14s 5 º5 º

55 Tmp 135 1770 12:32:47 +125012:30:39 2m08s 5 º5 º

56 Tmp 138 2870 12:37:29 +16012:37:10 19s 5 º1 º

57 Tmp 138 3400 12:38:32 +19012:38:10 22s 5 º2 º

58 Tmp 141 1620 12:45:36 +0012:45:35 1s 5 º1 º

59 Tmp 141 2350 12:47:47 +28012:47:16 31s 5 º2 º

60 Tmp 144 3870 12:51:15 +57012:50:15 1m00s 5 º2 º

61 Tmp 146 880 12:59:42 -15012:59:50 8s 5 º6 º

62 Tmp 148 1890 13:02:01 +0013:02:01 0s 5 º1 º

63 Tmp 149 3860 13:07:32 +70013:06:19 1m13s 5 º4 º

64 Tmp 154 1970 13:12:48 -3013:12:52 4s 5 º4 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:15:46 5 º12 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:20:06 5 º12 º

67 Tmp 158 2640 13:16:42 -1800013:27:18 10m36s 5 º12 º

68 Tmp 161 510 13:30:50 +6013:30:41 9s 5 º1 º

69 Tmp 165 1250 13:38:53 +0013:38:51 2s 5 º1 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 5 º12 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 5 º12 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 5 º12 º

73 Tmp 170 2390 13:50:14 +3013:50:08 6s 5 º3 º

74 Tmp 171 3180 13:52:21 +23013:51:55 26s 5 º1 º

75 Tmp 171 4250 13:54:42 +16013:54:23 19s 5 º2 º

76 Tmp 175 1050 13:57:57 +4013:57:50 7s 4 º1 º

77 Tmp 176 1750 13:59:22 +19013:59:00 22s 4 º3 º

18PG3PCZ 9821Total PP0Pen57NumEtapa B

30Num 18A 36Tot PG 5º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 35 / 08:53:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus YZF 450

75

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 08:59:54 +8008:59:43 11s 7 º7 º

2 Tmp 4 2320 09:00:29 +28008:59:58 31s 6 º7 º

3 Tmp 6 3430 09:02:43 +16009:02:24 19s 4 º3 º

4 Tmp 8 4500 09:05:01 -24009:05:12 11s 5 º6 º

5 Tmp 12 840 09:09:51 +9009:09:39 12s 5 º6 º

6 Tmp 14 1570 09:11:27 +32009:10:52 35s 8 º11 º

7 Tmp 16 2550 09:14:55 +49009:14:03 52s 7 º6 º

8 Tmp 18 4060 09:19:16 -33009:19:30 14s 8 º8 º

9 Tmp 22 600 09:25:43 +8009:25:32 11s 8 º8 º

10 Tmp 23 1240 09:26:43 +5009:26:35 8s 7 º3 º

11 Tmp 28 1450 09:34:29 -15009:34:37 8s 6 º8 º

12 Tmp 30 2600 09:37:48 -6009:37:53 5s 4 º1 º

13 Tmp 31 3380 09:39:59 +12009:39:44 15s 2 º1 º

14 Tmp 33 880 09:46:05 +0009:46:02 3s 2 º2 º

15 Tmp 35 1480 09:47:24 +0009:47:21 3s 2 º1 º

16 Tmp 38 2000 09:48:23 +0009:48:21 2s 2 º3 º

17 Tmp 41 2630 09:49:55 +15009:49:37 18s 1 º2 º

18 Tmp 47 1420 09:56:14 +2009:56:09 5s 1 º3 º

19 Tmp 49 2170 09:54:44 -546009:57:49 3m05s 6 º9 º

20 Tmp 52 2880 09:59:29 +0009:59:28 1s 6 º3 º

21 Tmp 52 3600 10:01:05 +7010:00:55 10s 6 º4 º

22 Tmp 53 4490 10:02:45 +2010:02:40 5s 6 º2 º

23 Tmp 56 240 10:07:40 +3010:07:34 6s 6 º4 º

24 Tmp 58 1650 10:10:17 +23010:09:51 26s 6 º9 º

25 Tmp 60 1970 10:16:33 +0010:16:31 2s 6 º6 º

26 Tmp 62 3060 10:18:52 +6010:18:43 9s 6 º4 º

27 Tmp 63 4700 10:21:08 +2010:21:03 5s 6 º4 º

28 Tmp 64 5800 10:22:52 -3010:22:56 4s 6 º10 º

29 Tmp 65 6710 10:24:20 +5010:24:12 8s 6 º8 º

30 Tmp 69 850 10:28:07 -0010:28:10 3s 3 º1 º

31 Tmp 74 2800 10:34:38 +137010:32:18 2m20s 3 º2 º

32 Tmp 77 620 10:37:32 +51010:36:38 54s 3 º2 º

33 Tmp 78 1600 10:39:45 +64010:38:38 1m07s 3 º2 º

34 Tmp 83 4570 10:44:23 +34010:43:46 37s 3 º2 º

20PG6PCZ 1145Total PP0Pen75NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:31:54 +1011:31:50 4s 7 º7 º

36 Tmp 95 5170 11:35:58 +31011:35:24 34s 8 º9 º

37 Tmp 98 270 11:38:55 +50011:38:02 53s 6 º6 º

38 Tmp 102 1440 11:43:39 +39011:42:57 42s 7 º9 º

39 Tmp 104 2730 11:48:10 +103011:46:24 1m46s 7 º9 º

40 Tmp 106 3680 11:51:46 +33011:51:10 36s 6 º3 º

41 Tmp 106 4150 11:53:50 +72011:52:35 1m15s 4 º1 º

42 Tmp 108 1870 11:57:54 +5011:57:46 8s 4 º1 º

43 Tmp 110 2700 11:59:54 +12011:59:39 15s 4 º1 º

44 Tmp 111 3550 12:03:36 +130012:01:23 2m13s 4 º3 º

45 Tmp 113 1800 12:06:51 +14012:06:34 17s 4 º3 º

46 Tmp 115 2330 12:07:57 +20012:07:34 23s 2 º2 º

47 Tmp 118 3820 12:10:51 +9012:10:39 12s 2 º1 º

48 Tmp 120 4620 12:12:47 +18012:12:26 21s 2 º1 º

49 Tmp 123 80 12:14:00 +43012:13:14 46s 2 º1 º

50 Tmp 125 1430 12:17:09 +67012:15:59 1m10s 2 º2 º

51 Tmp 129 2860 12:21:20 +17012:21:00 20s 2 º2 º

52 Tmp 130 3920 12:25:01 +96012:23:22 1m39s 2 º3 º

53 Tmp 131 5490 12:28:40 +98012:26:59 1m41s 2 º2 º

54 Tmp 133 5970 12:29:25 +75012:28:07 1m18s 2 º2 º

55 Tmp 135 1770 12:33:11 +0012:33:09 2s 2 º2 º

56 Tmp 138 2870 12:40:06 +23012:39:40 26s 2 º4 º

57 Tmp 138 3400 12:40:58 +15012:40:40 18s 2 º1 º

58 Tmp 141 1620 12:49:16 +68012:48:05 1m11s 2 º4 º

59 Tmp 141 2350 12:50:39 +50012:49:46 53s 2 º3 º

60 Tmp 144 3870 12:54:33 +105012:52:45 1m48s 2 º3 º

61 Tmp 146 880 13:02:19 -0013:02:20 1s 2 º3 º

62 Tmp 148 1890 13:04:39 +5013:04:31 8s 2 º4 º

63 Tmp 149 3860 13:09:22 +30013:08:49 33s 2 º1 º

64 Tmp 154 1970 13:15:26 +1013:15:22 4s 2 º2 º

65 Tmp 154 3030 13:31:28 +789013:18:16 13m12s 2 º5 º

66 Tmp 154 4620 13:36:58 +859013:22:36 14m22s 3 º5 º

67 Tmp 158 2640 13:24:36 -1800013:29:48 5m12s 4 º9 º

68 Tmp 161 510 13:44:16 +662013:33:11 11m05s 4 º6 º

69 Tmp 165 1250 13:49:40 +496013:41:21 8m19s 4 º5 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 4 º7 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 4 º7 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 4 º7 º

73 Tmp 170 2390 13:57:49 +308013:52:38 5m11s 4 º5 º

74 Tmp 171 3180 14:01:05 +397013:54:25 6m40s 4 º5 º

75 Tmp 171 4250 14:03:17 +381013:56:53 6m24s 3 º5 º

76 Tmp 175 1050 14:16:44 +900014:00:20 16m24s 3 º5 º

77 Tmp 176 1750 14:06:12 +279014:01:30 4m42s 3 º5 º

20PG2PCZ 8101Total PP0Pen75NumEtapa B

35Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 8 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

76 / Rui Carlos Merkel Luchese / Rui do Trem

Over40 / 34 / 08:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 450

76

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 08:59:23 +7008:59:13 10s 6 º6 º

2 Tmp 4 2320 08:59:44 +13008:59:28 16s 2 º4 º

3 Tmp 6 3430 09:02:43 +46009:01:54 49s 6 º8 º

4 Tmp 8 4500 09:05:10 +25009:04:42 28s 7 º7 º

5 Tmp 12 840 09:09:24 +12009:09:09 15s 7 º9 º

6 Tmp 14 1570 09:10:26 +1009:10:22 4s 6 º6 º

7 Tmp 16 2550 09:14:48 +72009:13:33 1m15s 8 º11 º

8 Tmp 18 4060 09:20:00 +57009:19:00 1m00s 9 º11 º

9 Tmp 22 600 09:25:13 +8009:25:02 11s 9 º9 º

10 Tmp 23 1240 09:26:23 +15009:26:05 18s 8 º9 º

11 Tmp 28 1450 09:34:10 +0009:34:07 3s 7 º3 º

12 Tmp 30 2600 09:44:37 +431009:37:23 7m14s 8 º10 º

13 Tmp 31 3380 09:47:21 +484009:39:14 8m07s 8 º10 º

14 Tmp 33 880 09:50:10 +275009:45:32 4m38s 8 º10 º

15 Tmp 35 1480 09:52:23 +329009:46:51 5m32s 8 º10 º

16 Tmp 38 2000 09:53:30 +336009:47:51 5m39s 8 º10 º

17 Tmp 41 2630 09:58:09 +539009:49:07 9m02s 10 º10 º

18 Tmp 47 1420 +1800009:55:39 10 º11 º

19 Tmp 49 2170 +1800009:57:19 10 º11 º

20 Tmp 52 2880 10:10:22 +681009:58:58 11m24s 10 º10 º

21 Tmp 52 3600 +1800010:00:25 10 º11 º

22 Tmp 53 4490 10:12:26 +613010:02:10 10m16s 10 º10 º

23 Tmp 56 240 10:15:00 +473010:07:04 7m56s 10 º10 º

24 Tmp 58 1650 10:16:51 +447010:09:21 7m30s 10 º11 º

25 Tmp 60 1970 10:17:27 +83010:16:01 1m26s 10 º11 º

26 Tmp 62 3060 10:20:16 +120010:18:13 2m03s 10 º11 º

27 Tmp 63 4700 10:22:51 +135010:20:33 2m18s 10 º11 º

28 Tmp 64 5800 10:24:46 +137010:22:26 2m20s 10 º11 º

29 Tmp 65 6710 10:25:53 +128010:23:42 2m11s 10 º11 º

30 Tmp 69 850 10:35:52 +489010:27:40 8m12s 10 º10 º

31 Tmp 74 2800 +1800010:31:48 10 º12 º

32 Tmp 77 620 +1800010:36:08 10 º12 º

33 Tmp 78 1600 +1800010:38:08 10 º12 º

34 Tmp 83 4570 +1800010:43:16 10 º12 º

11PG1PCZ 18556Total PP0Pen76NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 +1800011:31:20 12 º12 º

36 Tmp 95 5170 +1800011:34:54 12 º12 º

37 Tmp 98 270 +1800011:37:32 12 º12 º

38 Tmp 102 1440 +1800011:42:27 12 º12 º

39 Tmp 104 2730 +1800011:45:54 12 º12 º

40 Tmp 106 3680 +1800011:50:40 12 º12 º

41 Tmp 106 4150 +1800011:52:05 12 º12 º

42 Tmp 108 1870 +1800011:57:16 12 º12 º

43 Tmp 110 2700 +1800011:59:09 12 º12 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:00:53 12 º10 º

45 Tmp 113 1800 +1800012:06:04 12 º11 º

46 Tmp 115 2330 +1800012:07:04 12 º11 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:10:09 12 º11 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:11:56 12 º11 º

49 Tmp 123 80 +1800012:12:44 12 º11 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:15:29 12 º11 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:20:30 12 º11 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:22:52 12 º11 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:26:29 12 º11 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:27:37 12 º11 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:32:39 12 º11 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:39:10 12 º11 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:40:10 12 º11 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:47:35 12 º11 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:49:16 12 º11 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:52:15 12 º11 º

61 Tmp 146 880 +1800013:01:50 12 º11 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:04:01 12 º11 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:08:19 12 º11 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:14:52 12 º11 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:17:46 12 º10 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:22:06 12 º10 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:29:18 12 º10 º

68 Tmp 161 510 +1800013:32:41 12 º11 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:40:51 12 º11 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:52:08 12 º11 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:53:55 12 º11 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:56:23 12 º11 º

76 Tmp 175 1050 +1800013:59:50 12 º11 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:01:00 12 º11 º

0PG0PCZ 72000Total PP0Pen76NumEtapa B

34Num 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 9 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 21/abr/2012  16:56:36



MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 38 / 08:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso Gas Gas 250

83

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:01:23 +7009:01:13 10s 5 º5 º

2 Tmp 4 2320 09:02:26 +55009:01:28 58s 10 º10 º

3 Tmp 6 3430 09:04:50 +53009:03:54 56s 10 º9 º

4 Tmp 8 4500 09:07:18 +33009:06:42 36s 10 º8 º

5 Tmp 12 840 09:01:30 -1800009:11:09 9m39s 10 º12 º

6 Tmp 14 1570 09:12:29 +4009:12:22 7s 10 º9 º

7 Tmp 16 2550 09:16:32 +56009:15:33 59s 10 º8 º

8 Tmp 18 4060 09:21:23 +20009:21:00 23s 10 º6 º

9 Tmp 22 600 09:27:07 +2009:27:02 5s 10 º3 º

10 Tmp 23 1240 09:28:15 +7009:28:05 10s 10 º4 º

11 Tmp 28 1450 09:36:15 +5009:36:07 8s 10 º6 º

12 Tmp 30 2600 09:40:06 +40009:39:23 43s 9 º5 º

13 Tmp 31 3380 09:42:29 +72009:41:14 1m15s 9 º3 º

14 Tmp 33 880 09:47:38 +3009:47:32 6s 9 º3 º

15 Tmp 35 1480 09:48:59 +5009:48:51 8s 9 º4 º

16 Tmp 38 2000 09:49:53 +0009:49:51 2s 9 º2 º

17 Tmp 41 2630 09:53:29 +139009:51:07 2m22s 8 º9 º

18 Tmp 47 1420 09:57:56 +14009:57:39 17s 8 º8 º

19 Tmp 49 2170 09:59:36 +14009:59:19 17s 8 º4 º

20 Tmp 52 2880 10:01:17 +16010:00:58 19s 8 º7 º

21 Tmp 52 3600 10:02:54 +26010:02:25 29s 8 º8 º

22 Tmp 53 4490 10:04:48 +35010:04:10 38s 9 º7 º

23 Tmp 56 240 10:09:10 +3010:09:04 6s 9 º3 º

24 Tmp 58 1650 10:11:23 +0010:11:21 2s 9 º3 º

25 Tmp 60 1970 10:18:00 -0010:18:01 1s 9 º3 º

26 Tmp 62 3060 10:20:21 +5010:20:13 8s 9 º2 º

27 Tmp 63 4700 10:22:40 +4010:22:33 7s 9 º5 º

28 Tmp 64 5800 10:24:26 +0010:24:26 0s 9 º3 º

29 Tmp 65 6710 10:25:49 +4010:25:42 7s 9 º7 º

30 Tmp 69 850 10:36:56 +433010:29:40 7m16s 9 º9 º

31 Tmp 74 2800 11:08:25 +1800010:33:48 34m37s 9 º10 º

32 Tmp 77 620 11:11:46 +1800010:38:08 33m38s 9 º10 º

33 Tmp 78 1600 11:14:49 +1800010:40:08 34m41s 9 º10 º

34 Tmp 83 4570 11:19:55 +1800010:45:16 34m39s 9 º10 º

12PG4PCZ 10055Total PP0Pen83NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:33:19 -0011:33:20 1s 3 º3 º

36 Tmp 95 5170 11:37:28 +31011:36:54 34s 7 º8 º

37 Tmp 98 270 11:40:49 +74011:39:32 1m17s 8 º8 º

38 Tmp 102 1440 11:44:57 +27011:44:27 30s 8 º7 º

39 Tmp 104 2730 11:49:35 +98011:47:54 1m41s 8 º8 º

40 Tmp 106 3680 11:57:55 +312011:52:40 5m15s 9 º9 º

41 Tmp 106 4150 12:03:03 +535011:54:05 8m58s 9 º8 º

42 Tmp 108 1870 +1800011:59:16 9 º9 º

43 Tmp 110 2700 +1800012:01:09 9 º9 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:02:53 9 º7 º

45 Tmp 113 1800 12:07:46 -45012:08:04 18s 9 º4 º

46 Tmp 115 2330 12:09:03 -0012:09:04 1s 8 º1 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:12:09 8 º9 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:13:56 8 º9 º

49 Tmp 123 80 +1800012:14:44 8 º9 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:17:29 8 º8 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:22:30 8 º8 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:24:52 8 º8 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:28:29 8 º8 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:29:37 8 º8 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:34:39 8 º8 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:41:10 8 º8 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:42:10 8 º8 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:49:35 8 º8 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:51:16 8 º8 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:54:15 8 º8 º

61 Tmp 146 880 +1800013:03:50 8 º8 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:06:01 8 º8 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:10:19 8 º8 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:16:52 8 º8 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:19:46 8 º7 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:24:06 8 º7 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:31:18 8 º6 º

68 Tmp 161 510 +1800013:34:41 8 º8 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:42:51 8 º8 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 8 º4 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 8 º4 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 8 º4 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:54:08 8 º8 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:55:55 8 º8 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:58:23 8 º8 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:01:50 8 º8 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:03:00 8 º8 º

0PG2PCZ 56922Total PP0Pen83NumEtapa B

38Num 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

85 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

Over40 / 40 / 08:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRFX 250

85

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:02:29 +13009:02:13 16s 9 º9 º

2 Tmp 4 2320 09:02:44 +13009:02:28 16s 5 º3 º

3 Tmp 6 3430 09:05:25 +28009:04:54 31s 5 º7 º

4 Tmp 8 4500 09:07:45 +0009:07:42 3s 2 º1 º

5 Tmp 12 840 09:12:16 +4009:12:09 7s 2 º2 º

6 Tmp 14 1570 09:13:21 -0009:13:22 1s 2 º2 º

7 Tmp 16 2550 09:17:07 +31009:16:33 34s 2 º3 º

8 Tmp 18 4060 09:21:51 -18009:22:00 9s 2 º5 º

9 Tmp 22 600 09:28:06 +1009:28:02 4s 2 º1 º

10 Tmp 23 1240 09:29:10 +2009:29:05 5s 2 º2 º

11 Tmp 28 1450 09:37:07 +0009:37:07 0s 2 º2 º

12 Tmp 30 2600 09:40:33 +7009:40:23 10s 1 º2 º

13 Tmp 31 3380 09:43:55 +98009:42:14 1m41s 1 º4 º

14 Tmp 33 880 09:48:31 -0009:48:32 1s 1 º1 º

15 Tmp 35 1480 09:49:57 +3009:49:51 6s 1 º3 º

16 Tmp 38 2000 09:50:49 -0009:50:51 2s 1 º1 º

17 Tmp 41 2630 09:53:26 +76009:52:07 1m19s 2 º7 º

18 Tmp 47 1420 09:58:45 +3009:58:39 6s 2 º4 º

19 Tmp 49 2170 10:00:09 -21010:00:19 10s 1 º6 º

20 Tmp 52 2880 10:01:57 -0010:01:58 1s 1 º2 º

21 Tmp 52 3600 10:03:25 +0010:03:25 0s 1 º2 º

22 Tmp 53 4490 10:05:09 -0010:05:10 1s 1 º1 º

23 Tmp 56 240 10:10:14 +7010:10:04 10s 1 º8 º

24 Tmp 58 1650 10:12:20 -0010:12:21 1s 1 º2 º

25 Tmp 60 1970 10:19:01 +0010:19:01 0s 1 º2 º

26 Tmp 62 3060 10:21:20 +4010:21:13 7s 1 º1 º

27 Tmp 63 4700 10:23:36 +0010:23:33 3s 1 º1 º

28 Tmp 64 5800 10:25:25 -0010:25:26 1s 1 º2 º

29 Tmp 65 6710 10:26:45 +0010:26:42 3s 1 º1 º

30 Tmp 69 850 10:32:31 +108010:30:40 1m51s 1 º5 º

31 Tmp 74 2800 10:38:42 +231010:34:48 3m54s 1 º6 º

32 Tmp 77 620 10:41:13 +122010:39:08 2m05s 2 º5 º

33 Tmp 78 1600 10:43:33 +142010:41:08 2m25s 2 º6 º

34 Tmp 83 4570 10:47:38 +79010:46:16 1m22s 2 º4 º

22PG13PCZ 1011Total PP0Pen85NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:34:20 +0011:34:20 0s 2 º2 º

36 Tmp 95 5170 11:38:09 +12011:37:54 15s 1 º3 º

37 Tmp 98 270 11:40:53 +18011:40:32 21s 3 º4 º

38 Tmp 102 1440 11:45:35 +5011:45:27 8s 1 º1 º

39 Tmp 104 2730 11:50:08 +71011:48:54 1m14s 3 º4 º

40 Tmp 106 3680 11:55:52 +129011:53:40 2m12s 5 º6 º

41 Tmp 106 4150 12:00:57 +349011:55:05 5m52s 6 º7 º

42 Tmp 108 1870 12:04:39 +260012:00:16 4m23s 6 º6 º

43 Tmp 110 2700 12:09:10 +418012:02:09 7m01s 6 º6 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:03:53 6 º5 º

45 Tmp 113 1800 12:17:32 +505012:09:04 8m28s 6 º8 º

46 Tmp 115 2330 12:18:45 +518012:10:04 8m41s 6 º8 º

47 Tmp 118 3820 12:22:04 +532012:13:09 8m55s 6 º7 º

48 Tmp 120 4620 12:25:09 +610012:14:56 10m13s 6 º7 º

49 Tmp 123 80 12:25:58 +611012:15:44 10m14s 6 º7 º

50 Tmp 125 1430 12:29:07 +635012:18:29 10m38s 6 º6 º

51 Tmp 129 2860 12:32:14 +521012:23:30 8m44s 6 º6 º

52 Tmp 130 3920 12:35:01 +546012:25:52 9m09s 6 º6 º

53 Tmp 131 5490 12:42:08 +756012:29:29 12m39s 6 º6 º

54 Tmp 133 5970 12:43:37 +777012:30:37 13m00s 6 º6 º

55 Tmp 135 1770 12:46:16 +634012:35:39 10m37s 6 º6 º

56 Tmp 138 2870 12:50:00 +467012:42:10 7m50s 6 º6 º

57 Tmp 138 3400 12:51:07 +474012:43:10 7m57s 6 º6 º

58 Tmp 141 1620 12:55:37 +299012:50:35 5m02s 6 º6 º

59 Tmp 141 2350 12:57:33 +314012:52:16 5m17s 6 º6 º

60 Tmp 144 3870 13:00:33 +315012:55:15 5m18s 6 º6 º

61 Tmp 146 880 13:04:49 -0013:04:50 1s 6 º2 º

62 Tmp 148 1890 13:07:05 +1013:07:01 4s 6 º2 º

63 Tmp 149 3860 13:12:24 +62013:11:19 1m05s 6 º3 º

64 Tmp 154 1970 13:17:58 +3013:17:52 6s 6 º3 º

65 Tmp 154 3030 13:21:24 +35013:20:46 38s 6 º2 º

66 Tmp 154 4620 13:26:54 +105013:25:06 1m48s 6 º1 º

67 Tmp 158 2640 13:33:11 +50013:32:18 53s 6 º1 º

68 Tmp 161 510 13:35:57 +13013:35:41 16s 6 º4 º

69 Tmp 165 1250 13:43:59 +5013:43:51 8s 6 º2 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 6 º2 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 6 º2 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 6 º2 º

73 Tmp 170 2390 13:55:14 +3013:55:08 6s 6 º2 º

74 Tmp 171 3180 13:57:22 +24013:56:55 27s 6 º2 º

75 Tmp 171 4250 13:59:40 +14013:59:23 17s 6 º1 º

76 Tmp 175 1050 14:03:03 +10014:02:50 13s 6 º2 º

77 Tmp 176 1750 14:04:15 +12014:04:00 15s 5 º2 º

16PG2PCZ 11913Total PP0Pen85NumEtapa B

40Num 22A 38Tot PG 4º2ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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MOTO CLUBE - HONDA / CONSTRULAR / PRINCESA OFF ROAD /
STOCOVICH  /COPLAL CONTABILIDADE  /   / CODISAUTO / ETICOLA  / /

CODISAUTO / ETICOLA - ETIQUETAS / FEIRA SIGNS / COMPASS /
REAL--NOMA

Performance Individual

Enduro Moto Clube - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE
REGULARIDADE

v7.19

169 / Genesio Jose Aragao de Almeida / Veinho

Over40 / 39 / 08:55:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

169

12º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 2200 09:01:47 +1009:01:43 4s 2 º2 º

2 Tmp 4 2320 09:12:17 +616009:01:58 10m19s 12 º12 º

3 Tmp 6 3430 09:05:39 +72009:04:24 1m15s 12 º11 º

4 Tmp 8 4500 09:08:27 +72009:07:12 1m15s 12 º11 º

5 Tmp 12 840 09:01:56 -1800009:11:39 9m43s 12 º11 º

6 Tmp 14 1570 09:13:42 +47009:12:52 50s 12 º12 º

7 Tmp 16 2550 09:17:59 +113009:16:03 1m56s 12 º12 º

8 Tmp 18 4060 09:23:52 +139009:21:30 2m22s 12 º12 º

9 Tmp 22 600 09:29:40 +125009:27:32 2m08s 12 º12 º

10 Tmp 23 1240 09:31:06 +148009:28:35 2m31s 12 º12 º

11 Tmp 28 1450 09:41:39 +299009:36:37 5m02s 12 º11 º

12 Tmp 30 2600 10:07:44 +900009:39:53 27m51s 12 º11 º

13 Tmp 31 3380 10:10:56 +900009:41:44 29m12s 11 º11 º

14 Tmp 33 880 +1800009:48:02 11 º11 º

15 Tmp 35 1480 +1800009:49:21 11 º11 º

16 Tmp 38 2000 +1800009:50:21 11 º11 º

17 Tmp 41 2630 +1800009:51:37 11 º11 º

18 Tmp 47 1420 10:30:24 +1800009:58:09 32m15s 11 º10 º

19 Tmp 49 2170 10:32:30 +1800009:59:49 32m41s 11 º10 º

20 Tmp 52 2880 10:34:23 +1800010:01:28 32m55s 11 º11 º

21 Tmp 52 3600 10:36:11 +1800010:02:55 33m16s 11 º10 º

22 Tmp 53 4490 10:38:18 +1800010:04:40 33m38s 11 º11 º

23 Tmp 56 240 10:40:55 +1800010:09:34 31m21s 11 º11 º

24 Tmp 58 1650 10:43:09 +1800010:11:51 31m18s 11 º12 º

25 Tmp 60 1970 10:46:30 +900010:18:31 27m59s 12 º12 º

26 Tmp 62 3060 10:51:53 +1800010:20:43 31m10s 12 º12 º

27 Tmp 63 4700 10:54:53 +1800010:23:03 31m50s 12 º12 º

28 Tmp 64 5800 10:56:46 +1800010:24:56 31m50s 12 º12 º

29 Tmp 65 6710 11:00:50 +1800010:26:12 34m38s 12 º12 º

30 Tmp 69 850 +1800010:30:10 12 º11 º

31 Tmp 74 2800 11:04:52 +1800010:34:18 30m34s 12 º9 º

32 Tmp 77 620 11:10:51 +1800010:38:38 32m13s 12 º9 º

33 Tmp 78 1600 11:13:16 +1800010:40:38 32m38s 12 º9 º

34 Tmp 83 4570 11:19:33 +1800010:45:46 33m47s 12 º9 º

0PG0PCZ 42132Total PP0Pen169NumEtapa A

35 Tmp 92 3340 11:51:16 +900011:33:50 17m26s 10 º10 º

36 Tmp 95 5170 11:55:44 +900011:37:24 18m20s 10 º10 º

37 Tmp 98 270 11:59:47 +900011:40:02 19m45s 10 º10 º

38 Tmp 102 1440 12:03:17 +900011:44:57 18m20s 10 º10 º

39 Tmp 104 2730 12:11:58 +900011:48:24 23m34s 10 º10 º

40 Tmp 106 3680 12:22:57 +900011:53:10 29m47s 10 º10 º

41 Tmp 106 4150 12:33:47 +1800011:54:35 39m12s 10 º10 º

42 Tmp 108 1870 12:39:14 +1800011:59:46 39m28s 10 º8 º

43 Tmp 110 2700 +1800012:01:39 10 º8 º

44 Tmp 111 3550 +1800012:03:23 10 º6 º

45 Tmp 113 1800 13:05:52 +1800012:08:34 57m18s 10 º9 º

46 Tmp 115 2330 +1800012:09:34 10 º9 º

47 Tmp 118 3820 +1800012:12:39 10 º8 º

48 Tmp 120 4620 +1800012:14:26 10 º8 º

49 Tmp 123 80 +1800012:15:14 10 º8 º

50 Tmp 125 1430 +1800012:17:59 10 º7 º

51 Tmp 129 2860 +1800012:23:00 10 º7 º

52 Tmp 130 3920 +1800012:25:22 10 º7 º

53 Tmp 131 5490 +1800012:28:59 10 º7 º

54 Tmp 133 5970 +1800012:30:07 10 º7 º

55 Tmp 135 1770 +1800012:35:09 10 º7 º

56 Tmp 138 2870 +1800012:41:40 10 º7 º

57 Tmp 138 3400 +1800012:42:40 10 º7 º

58 Tmp 141 1620 +1800012:50:05 10 º7 º

59 Tmp 141 2350 +1800012:51:46 10 º7 º

60 Tmp 144 3870 +1800012:54:45 10 º7 º

61 Tmp 146 880 +1800013:04:20 10 º7 º

62 Tmp 148 1890 +1800013:06:31 10 º7 º

63 Tmp 149 3860 +1800013:10:49 10 º7 º

64 Tmp 154 1970 +1800013:17:22 10 º7 º

65 Tmp 154 3030 +1800013:20:16 10 º6 º

66 Tmp 154 4620 +1800013:24:36 10 º6 º

67 Tmp 158 2640 +1800013:31:48 10 º5 º

68 Tmp 161 510 +1800013:35:11 10 º7 º

69 Tmp 165 1250 +1800013:43:21 10 º7 º

70 Canc 167 2120 --:--:-- +00--:--:-- 10 º3 º

71 Canc 167 2260 --:--:-- +00--:--:-- 10 º3 º

72 Canc 167 2970 --:--:-- +00--:--:-- 10 º3 º

73 Tmp 170 2390 +1800013:54:38 10 º7 º

74 Tmp 171 3180 +1800013:56:25 10 º7 º

75 Tmp 171 4250 +1800013:58:53 10 º7 º

76 Tmp 175 1050 +1800014:02:20 10 º7 º

77 Tmp 176 1750 +1800014:03:30 10 º7 º

0PG0PCZ 66600Total PP0Pen169NumEtapa B

39Num 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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